[image: image2.jpg]OKCIUTHKAIHS

CXEMA
pasMeneHHs HeC’I'"ﬂqu)HﬂprlX TOProBbiX 0bbeKTOB
Ha TeppuTOpHH KpacHOCETbCKOro CebCKOro MoCeeH st

0.JOHOROHDXUXAN VR

MopoxeHHoe,
NPOXJIaJIUTENBHbIE HAITUTKH

c. Kpacnocensckoe, yi.
JlennHa (mapk OTIbIXa BO3JIE

MopoxeHHoe,
NPOXJIaANTENbHbIe HAITUTKA

AOMa KyJIbTYPhl YCIOBIHBIE OBO3HAUEHNSI

c. Kpacnocensckoe, yi.

Kuposa, 1 B Hanpotus kade h Peammsaiung npoxma e |v.||nlll<.w! NOPORLIOTO
«"'HEe3mO»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                           №
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского  сельского поселения Динской район от
25.04.2013г. № 83 « О размещении нестационарных
торговых объектов на территории Красносельского
 сельского поселения Динской район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края» Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года N 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» и Устава Красносельского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 4 постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 25.04.2013 № 83 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Красносельского сельского поселения Динской район» следующие изменения:

1.1.Приложение 4 изложить в новой редакции. (приложение №1)
2.Утвердить схему (графическая часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Красносельского сельского поселения. (приложение №2)
3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Рокитянской) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Красносельского

сельского поселения                                                                                  Кныш М.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации

Красносельского сельского поселения

Динской район

                                                                                                                   отг.   №

СХЕМА

(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов

на территории Красносельского сельского поселения
	№ п/п
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Субъект малого или среднего предпринимательства (да / нет)
	Площадь земельного участка/ торгового объекта/ количество рабочих мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно

с _____ по _____)
	Примечание

	1
	с. Красносельское  ул. Ленина (парк отдыха) возле дома культуры
	 палатка
	нет
	6 м2
	мороженое, прохладительные напитки
	сезонный

до 10 дн.

(во время проведения праздничных мероприятий)

	2
	с. Красносельское  ул. Кирова 1Б напротив кафе «Гнездо»
	 палатка
	нет
	6 м2
	мороженое, прохладительные напитки
	сезонный

до 10 дн.

(во время проведения праздничных мероприятий)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации

Красносельского сельского поселения

Динской район

                                                                                                                   от                  г.   №

[image: image1.jpg]